

Прайс-лист
декабрь 2016г.

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Стоимость без НДС, руб.	Стоимость с НДС, руб.
1	Прибор приёмно-контрольный и управления АПКП.ХРА6	шт	1 575,90	1 891,08
2	Прибор приёмно-контрольный и управления ППКУ "Бирюза"	шт	540,80	648,96
3	Извещатель пожарный тепловой адресный ИП101-01-ВМ	шт	32,10	38,52
4	Извещатель пожарный дымовой оптический адресный RF03-ДО(01)	шт	35,20	42,24
5	Извещатель пожарный ручной адресный RF-03P	шт	32,10	38,52
6	Модуль адресного шлейфа МАШ ХР95	шт	252,70	303,24
7	Модуль адресного шлейфа МАШ ХРА6	шт	210,60	252,72
8	Модуль адресного шлейфа МАШ ХРА6	шт	210,60	252,72
9	Модуль контроля неадресных шлейфов МШ4-2- ХР95	шт	46,60	55,92
10	Модуль контроля неадресных шлейфов МШ4-2-ХРА6	шт	46,60	55,92
11	Модуль контроля неадресных шлейфов МШ4-4	шт	51,80	62,16
12	Панель управления выносная ВПУ-40	шт	324,50	389,40
13	Панель управления выносная ВПУ-40ПЦН	шт	3 997,90	4 797,48
14	Программатор ХРА6	шт	314,10	376,92
15	Панель индикации и управления выносная ВПИУ автоматика	шт	199,30	239,16
16	Выносная панель индикации и управления ВПИУ (базовая)	шт	109,90	131,88
17	Панель индикации выносная ВПИУ магистральная	шт	109,90	131,88
18	Выносная панель индикации и управления ВПИУ (расширение до 80)	шт	53,20	63,84
19	Блок управления нагрузками силовой БУН1-12С	шт	33,70	40,44
20	Блок управления нагрузками БУН3-12	шт	62,90	75,48
21	БУН 4 (USB) блок управления нагрузками	шт	93,10	111,72
22	Блок управления нагрузками БУН3-3П	шт	92,70	111,24
23	Абонентский блок АБ4	шт	80,60	96,72
24	Адаптер интерфейсов универсальный АИУ(01)	шт	93,10	111,72
25	Выносная контрольная панель ВКП (базовая)	шт	38,20	45,84
26	Выносная контрольная панель ВКП (базовая)	шт	51,80	62,16
27	Выносная контрольная панель ВКП(люкс)	шт	93,10	111,72
28	Панель управления ВПУ	шт	142,20	170,64
29	Ретранслятор КСО	шт	467,90	561,48
30	Ретранслятор КСО.Д	шт	324,50	389,40
31	Коммуникатор КСП.2	шт	133,00	159,60
32	Репитер Р485	шт	66,50	79,80
33	ШУЭ-7,5 шкаф управления электродвигателями	шт	322,20	386,64
34	ШУЭ-15 шкаф управления электродвигателями	шт	343,40	412,08
35	ШУЭ-30 шкаф управления электродвигателями	шт	380,80	456,96
36	ШУЭ-55 шкаф управления электродвигателями	шт	1 060,50	1 272,60
37	ШУЭ-75 шкаф управления электродвигателями	шт	1 227,10	1 472,52
38	Прибор управления пожарный "Оберег"	шт	353,50	424,20
39	Извещатель пожарный дымовой оптический "ИДПО-212-1"	шт	16,20	19,44
40	Блок бесперебойного питания ББП-3/12	шт	122,30	146,76
41	Блок бесперебойного питания ББП-7/12	шт	207,60	249,12
42	Блок бесперебойного питания ББП-3/24	шт	207,60	249,12
43	Блок бесперебойного питания ББП-3/12(У)	шт	185,60	222,72
44	Блок бесперебойного питания ББП-7/12(У)	шт	371,10	445,32
45	Блок бесперебойного питания ББП-3/24(У)	шт	432,60	519,12
46	Блок питания "Зевс" 15/2.00	шт	17,10	20,52
47	Прибор приемно-контрольный охранный А16-512	шт	296,30	355,56
48	Прибор приемно-контрольный пожарный и управления А16-512П	шт	296,30	355,56
49	Модуль подключения восьми устройств доступа АМС-8	шт	74,00	88,80
50	Модуль расширения АР-16	шт	129,80	155,76
51	Выносная панель индикации и управления ВПИУ-А16 (базовая)	шт	109,90	131,88
52	Выносная панель индикации и управления ВПИУ-А16 (расширение)	шт	53,20	63,84

53	Панель управления выносная ВПУ-А-16	шт	129,80	155,76
54	Панель управления выносная ВПУ-А-16С	шт	82,80	99,36
55	Модуль релейный РМ 64	шт	21,90	26,28
56	Модуль релейный РМ 64-6	шт	43,90	52,68
57	Прибор приемно-контрольный охранный А6-02	шт	73,10	87,72
58	Прибор приемно-контрольный пожарный и управления А6-02П	шт	73,10	87,72
59	Прибор приемно-контрольный охранный А6-04	шт	105,00	126,00
60	Прибор приемно-контрольный пожарный и управления А6-04П	шт	105,00	126,00
61	Прибор приемно-контрольный охранный А6-06	шт	123,20	147,84
62	Прибор приемно-контрольный пожарный и управления А6-06П	шт	123,20	147,84
63	Панель управления выносная ВПУ-А	шт	42,70	51,24
64	Панель управления выносная ВПУ-А-06	шт	121,10	145,32
65	Модуль согласования ИС-232	шт	13,80	16,56
66	Модуль согласования ИС-485	шт	13,80	16,56
67	Модуль согласования ИС-ЕТН/485	шт	73,40	88,08
68	Модуль согласования ИС-USB	шт	29,50	35,40
69	Модуль согласования ИСА-8	шт	20,10	24,12
70	Модуль процессорный КСО-А	шт	212,60	255,12
71	МФТ модуль фиксации тревог	шт	10,45	12,54
72	Пульт программирования ПР-1	шт	55,20	66,24
73	Модуль релейный РМ- 64-2	шт	17,00	20,40
74	Адаптер GSM	шт	147,20	176,64
75	Извещатель охранный для периметров "Рубикон-1"	шт	774,66	929,59
76	Турникет электромеханический	шт	1 284,70	1 541,64